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Hammerum, den 14. januar 2010  

 

 

Nyhedsbrev 
 

Allerførst vil vi fra skolens side starte med at ønske jer alle et godt nytår til trods for, at vi alle-

rede er kommet 14 dage ind i det nye år. Vi håber, I har nydt julen med alt, hvad sig dertil hø-

rer af gaver, mad, konfekt og ikke mindst hygge og samvær.  

 

Vi mødte ind til en vinterhvid skole efter ferien, og det har medført mange forskellige lege i 

sneen. På bakken kælkes og glides der efter alle kunstens regler til stor fornøjelse for børnene. 

Der er blevet bygget store, flotte snemænd, som flere måske har bemærket på hjemmesiden, 

hvor der er lagt fine vinterbilleder ind. På mellemtrinnet bliver der spillet snefodbold og brændt 

en masse energi af, og enkelte finder stadig stor morskab i at starte en sneboldkamp.  

Det er herligt at se de røde kinder efter et godt frikvarter i sneen! Husk fortsat at give børnene 

godt med varmt udetøj med. Og lige så vigtigt: Husk at skrive navn i det. 

 

Fagdage 

Torsdag og fredag i uge 4 (den 28. og 29. januar) afholdes der fagdage på skolen.  

Vi har denne gang valgt at lave to store grupper, nemlig en pige- og en drengegruppe, som skal 

holde til i hvert sit hus. Det overordnede emne for de to dage er billedkunst i forskellige ud-

formninger. For drengene kommer det til at handle om ”Bildesign i nutiden og fremtiden.” For 

pigerne bliver det overordnede tema ”Tøjdesign i nutiden og fremtiden.” Fredagen sluttes af 

med fernisering i de to huse af de produkter, der er blevet fremstillet i løbet af de to dage.  

Vedhæftet nyhedsbrevet finder I den overordnede plan for dagene.   

Bemærk, at skoledagen forlænges til kl. 14.00 for 0.-3. klasse om torsdagen i denne uge.  

 

Diskotek på skolen 

Diskoteksudvalget har i denne uge været samlet for at planlægge dette skoleårs store diskoteks-

fest, som afholdes fredag den 5. februar. Inden længe vil der blive omdelt invitationer til alle 

børn på skolen. Børnene kan derfor roligt begynde at finde det stiveste puds frem, så de kan 

være med til at bidrage til et brag af en fest. Og drengene kan godt begynde at øve lidt danse-

trin, så de kan imponere pigerne, når de skal bydes op til dans .  

   

 



 

  

 

Forældreaften på skolen onsdag den 27. januar 

Som tidligere annonceret afholder skolen en foredrags- og debataften onsdag den 27. januar 

med Torsten Johannesen fra Grundtvigsk Forum. Da emnet for denne aften i høj grad er rele-

vant og kan være med til at give en bedre forståelse for hele det fundament, vores skole bygger 

på, vil vi gerne appellere til, at så mange som muligt vil prioritere at bakke dette foredrag op – 

nye såvel som ”gamle” forældre. Vedhæftet finder I yderligere oplysninger om aftenen. Be-

mærk venligst tilmeldingsfristen.  

Vi håber på at se jer.  

 

Personalesiden 

På personalesiden har vi fået Karen-Lisbeth tilbage efter endt barsel. Karen-Lisbeth overtager, 

som tidligere nævnt, Sara Fabritius Skovgaards skema. Hun vil derudover være at finde i 

SFOen hver mandag, hvor hun vil tilbyde børnene forskellige aktiviteter. Velkommen tilbage 

til Karen-Lisbeth. Det er dejligt at have dig blandt os igen. 

 

I denne uge er Connie ligeledes vendt tilbage efter en flere uger lang lungebetændelse, som 

havde bidt sig godt og grundigt fast. Nu skulle der være bugt med den, og vi er glade for, at 

Connie igen er at finde på skolen.  

 

Palle har været sygemeldt siden nytår pga. en knæoperation. Det er endnu uvist, hvornår han 

kommer tilbage, men han er foreløbig sygemeldt denne uge ud.   

 

I SFOen har vi måttet tage afsked med Mette Frederiksen. Ved siden af sit job i SFOen har 

Mette studeret til hestemassør. Med de forestående eksaminer er det svært for Mette at forene 

job og læsning. Hun har derfor valgt at sige sin stilling op. Mette har dog sagt ja til, at vi må 

bruge hende som tilkaldevikar, og det er vi meget glade for. Fra skolens side skal der lyde en 

stor tak til Mette for hendes indsats i SFOen. Vi ønsker hende held og lykke med studierne. 

 

I Mettes sted har skolen ansat Camilla Nielsen. Camilla er 23 år. Hun bor i Ikast og har tidlige-

re været ansat hos Invita køkkener. Camilla er ansat i Mettes sted frem til sommerferien, hvor-

efter hun regner med at påbegynde uddannelsen til SOSU-assistent.  

Velkommen til Camilla. Vi håber, du bliver glad for at være her.  

 

Slutteligt kan vi nævne, at afløseren for skolens forstander, Signe Riis, som har valgt at gå på 

efterløn til sommer, nu er fundet. Det drejer sig om Morten Mikkelsen. Morten er 31 år. Han er 

læreruddannet fra Skive Seminarium og er pt. ansat som lærer på Salling Ungdomsskole. Side-

løbende med sit lærerarbejde har han taget fire ud af seks mulige moduler i ”Diplom i ledelse”, 

og han er i gang med det femte. Morten flytter hertil med sin kone og sin datter på 2 år til 

sommer.  

For en god ordens skyld skal det nævnes, at Kristina fortsætter som daglig leder af friskolen.  

 

Overskud fra julemarkedet 

Regnskabet fra julemarkedet er nu gjort op. Det viser et overskud på 21.700 kr. Endnu engang 

mange tak for jeres opbakning. Vi er meget tilfredse med resultatet.  

 

 

Med venlig hilsen 

 

lærerne på friskolen 


